

GRINDSTED BILLARD & MINIGOLF ApS

CVR-nr.: 36438797

Gammel Vejlevej 2B
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2022

Kristian Duus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRINDSTED BILLARD & MINIGOLF ApS Gammel Vejlevej 2B 7200 Grindsted Telefonnummer: 75320800 e-mailadresse: info@grindsted-billard.dk CVR-nr.: 36438797 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive handel med billardudstyr og dermed relaterede varer.

Udviklingen i regnskabsåret 2021/2022:

Årets resultat udgør kr. 95.239, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.057.369 og en egenkapital på kr. 440.055.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2022.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		990.737	781.935
Personaleomkostninger	1	-824.518	-647.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.908	-28.571
Resultat af ordinær primær drift		154.311	106.337
Øvrige finansielle omkostninger		-30.186	-17.955
Ordinært resultat før skat		124.125	88.382
Skat af årets resultat	2	-28.886	-19.492
Årets resultat		95.239	68.890
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		95.239	68.890
I alt		95.239	68.890

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		0	11.908
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	11.908
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000	36.908
Fremstillede varer og handelsvarer		1.682.253	1.735.693
Varebeholdninger i alt		1.682.253	1.735.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.222	389.181
Andre tilgodehavender		7.454	7.741
Tilgodehavender i alt		325.676	396.922
Likvide beholdninger		24.440	5.274
Omsætningsaktiver i alt		2.032.369	2.137.889
AKTIVER I ALT		2.057.369	2.174.797

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		390.055	294.816
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		440.055	344.816
Gæld til banker		316.011	579.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		142.457	165.500
Skyldig selskabsskat		44.044	14.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		934.081	1.000.790
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		180.721	69.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.617.314	1.829.981
Gældsforpligtelser i alt		1.617.314	1.829.981
PASSIVER I ALT		2.057.369	2.174.797

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	294.816	0	344.816
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	95.239	0	95.239
Egenkapital, ultimo	50.000	390.055	0	440.055

Anpartskapitalen består af 50 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Løn og gager	799.520	628.897
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	24.998	18.130
	<u>824.518</u>	<u>647.027</u>

2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	28.886	19.492
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>28.886</u>	<u>19.492</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>200.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-188.092
Årets afskrivning	-11.908
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	50.000
Af- og nedskrivning primo	-50.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 190.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på i alt t.kr. 316 pr. balancedagen er der givet virksomhedspant nom. kr. 300.000 i goodwill, driftsmidler, debitorer og lagerbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 2.000 pr. balancedagen.

Selskabet har afgivet kaution for Grindsted Automatservice ApS på maksimalt nom. kr. 150.000. Pr. balancedagen udgør kautionsforpligtelsen t.kr. 3.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	3

Selskabet har gennemsnitligt beskæftiget 3 ansatte (2020/21: 2).